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CIN

13630533

09940667

14259421

07837457

11404148

07999538

08983917

07973661

07985358

09719173

07877055

07984504

07895363

10000454

07957910

14259457

07985665

07916122

.

UNIVERSITE DE JENDOUBA

FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,

ECONOMIQUES

ET DE GESTION DE JENDOUBA

FacultA@© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

Nom

triki

houssem

CHAIBI

Ayadi

Khaterchi

Najet

Hedhly
amiri

kahlaoui

Sdiri

Labiadh

noura

Mezni

Chamroukhi

RAJHI

Ghanjati

hasni

Gdiri

Ahlem

Prenom

linda

makkaoui

ANISA

Karim

Emna

Mezrigui

Hajer

khalil

Mouhammed
Nousayer

Aya

bounasri

Houyem

Ramzi

omeima

Takwa

ahlem

Meriam

Hkimi
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Diplome

LAGE

LAGE

Maiél/etrise en
informatique

LFECO

LAGE

LATA

LFECO

LFSCO

LFMFB

MaiéVotrise
droit priviéle

LFSCO

LFECO

LFDPR

LFIAG

LAGE

LFFIN

LFDPR

Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Score

12.93

12.4

12.33

12.00

11.98

11.78

11.65

11.48

11.21

11.15

11.03

10.99

10.95

10.94

10.93

10.85

10.80
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Num

10

11

12

13

11373202

07946319

07977373

07985637

07968213

07947524

CIN

07997732

07990954

07990373

09976370

14261774

12652807

07824158

02337223

06929914

14259399

07128479

07872104

03795234

maaoui

Ayadi

Chaabi

ochi

lotfi

Stiti

Nom

Touihri

Ayadi

brahmi

HASNI

melki

kahri

FEZAI

melki

GHADDAB

mariem

Frihi

mechergui

younsi
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mouna

Marwen

Rihab

tarek

ouechtati

Yosra

LFEFI

Faculté des Sciences Juridiques,

Economiques et de Gestion de Jendouba

LFMKT

Faculté des Sciences Juridiques,

Economiques et de Gestion de Jendouba

LFECO

LFFIN

LFECO

LFMKT

%k %k %k

Autres etablissements

Prenom

Khouloud

jawhar

WAJDI

hela

farida

EZZEDDINE

anis

SAFA

daghbouji

Ichrak

maher

ammar
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Diplome

_ License appliquA© en
A%oducation et Enseignement

_ License appliquA© en
A%oducation et Enseignement

A®©ducation et enseignement

29/06/2015

licence appliquA©@e GRH

licence appliquA©e en
administration des affaires

11/07/2006

1ere annA©e master en
management

2013

licence appliquA©e en
administration des affaires

Arts plastiques

2010

maitrise en gA@ographie

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de Jendouba

Etablissement

Institut Supérieur des
Sciences Humaines de
Jendouba

Institut Supérieur des
Sciences Humaines de
Jendouba

Institut Supérieur des
Sciences Humaines de
Jendouba

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Mahdia

Institut National du
Travail et des Etudes
Sociales de Tunis

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Kasserine

Ecole Supérieure
d'Agriculture du Kef

Faculté des Sciences
Economique et de
Gestion de Tunis

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de
Tunis

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Charguia

Institut Supérieur des
Beaux Arts de Tunis

Institut supérieur de
I'informatique du Kef

Faculté des Lettres, des
Arts et des Humanités de
la Manouba

10.80

10.72

10.68

10.63

10.54

10.36

Score

16.15

16.03

13.68

13.39

13.16

12.52

12.36

12.08

11.87

11.77

11.72

11.62

11.60
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14

15

16

17

18

19
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22

04583989

04905125

07968019

02335479

14308002

06888955

09446983

04488221

07876860

Znegui

Bekri

q

(@7
U<

020+

messaoudi

Hlaimi

sallem

SAMTI

Athimni

U<

FU
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Raifa

Hedi

U..0+U8U...

anis

Nawres

rihen

HICHEM

Slim
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Licence appliquA©e en
mAQ@tiers de justice

licence appliquA©e en
administration des affaires
maNAGEMENT DES
A"ME/PMI

2020

finance

Licence appliquA@© en gestion
de PME

physiothA@rapie

06-08-2019

Licence Appliquee en Droit
Prive

MastA"re de Recherche en
Sciences de la Terre

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de
Tunis

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Kebili

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

Institut Supérieur de
Gestion de Tunis

Institut Supérieur de
Gestion de Gabés

Ecole Supérieure des
Sciences et Techniques de
la Santé de Monastir

Faculté des Sciences
Economiques et de
Gestion de Mahdia

Faculté de Droit et des
Sciences Politiques de
Sousse

Faculté des Sciences
Mathématiques,
Physiques et Naturelles
de Tunis

11.47

11.43

11.26

11.03

11.01

10.90

10.77

10.57

10.5
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